A apresentação da “Banda Beijo”, a realizar-se no dia 13 fevereiro de 
2026, durante o Carna Riber’s 2026, no município de Ribeirão Claro, Estado do 
Paraná. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO – CNPJ: 
75.449.579/0001-73 
Contratado: BEIJO MUSIC LTDA – CNPJ: 60.189.942.0001-91 
Valor: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 
Fundamento Legal: Artigo 74, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril 
de 2021. 

Ribeirão Claro-Pr, 05 de Fevereiro de 2026. 

Lisandro José Néia Baggio 
Prefeito Municipal 

Roderlei Carlos de Oliveira 

Agente de Contratação

[...]

d’água, incluindo o fornecimento de todos os equipamentos e produtos 
necessários, nas diversas unidades administrativas vinculadas a Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura. 
VIGÊNCIA: 06 de fevereiro de 2026 a 05 de fevereiro de 2027. 
VALOR TOTAL: R$ 17.098,00 (dezessete mil e noventa e oito reais). 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2.026 
CONTRATADO:  DLR AMBIENTAL LTDA - CNPJ: 19.603.375/0001-74 
VALOR: R$ 9.099,00 (nove mil e noventa e nove reais). 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2.026 
CONTRATADO:  ACT BIO IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS 
URBANAS LTDA - CNPJ: 18.850.814/0001-80 
VALOR: R$ 7.999,00 (sete mil e novecentos e noventa e nove reais). 

Ribeirão Claro-PR, 05 de fevereiro de 2026. 

Lisandro José Néia Baggio 

Prefeito Municipal 

Roderlei Carlos de Oliveira 
Chefe do Departamento de Compras, Licitações e Contratos 

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS PROVENIENTE DO

[...]

d’água, incluindo o fornecimento de todos os equipamentos e produtos 
necessários, nas diversas unidades administrativas vinculadas a Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura. 
VIGÊNCIA: 06 de fevereiro de 2026 a 05 de fevereiro de 2027. 
VALOR TOTAL: R$ 17.098,00 (dezessete mil e noventa e oito reais). 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2.026 
CONTRATADO:  DLR AMBIENTAL LTDA - CNPJ: 19.603.375/0001-74 
VALOR: R$ 9.099,00 (nove mil e noventa e nove reais). 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2.026 
CONTRATADO:  ACT BIO IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS 
URBANAS LTDA - CNPJ: 18.850.814/0001-80 
VALOR: R$ 7.999,00 (sete mil e novecentos e noventa e nove reais). 

Ribeirão Claro-PR, 05 de fevereiro de 2026. 

Lisandro José Néia Baggio 

Prefeito Municipal 

Roderlei Carlos de Oliveira 
Chefe do Departamento de Compras, Licitações e Contratos 

- 5 - Sexta-feira, 06 de Fevereiro de 2026

Uma motocicleta foi

[...]

BEIJO MUSIC LTDA – CNPJ: 60.189.942.0001-91 
OBJETO: A apresentação da “Banda Beijo”, a realizar-se no dia 13 fevereiro de 
2026, durante o Carna Riber’s 2026, no município de Ribeirão Claro, Estado do 
Paraná. 
VIGÊNCIA: 06 de fevereiro a 06 de maio de 2026 
VALOR: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

Ribeirão Claro-Pr, 05 de fevereiro de 2026. 

Lisandro José Néia Baggio 

Prefeito Municipal 

Roderlei Carlos de Oliveira 
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2026 (PMRC) 

INEXIGIBILIDADE Nº 04/2026 (PMRC)